
UCHWAŁA NR 17/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXIX/305/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały 
nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Informatyki, Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu, Dyrektorowi Departamentu 
Zarządu i Zgromadzenia Metropolii oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB13547-1589-416B-A383-9F50D72D3D63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) 

Plan pierwotny 
wydatków na 

2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 640 664 881 15 087 190 4 372 839 1 629 950 530 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 490 405 118 14 064 351 4 022 839 1 480 363 606 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 48 670 290 0 3 000 000 51 670 290 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 312 290  3 000 000 6 312 290 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 328 000    1 328 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000 000   44 000 000 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 382 393 813 14 064 351 1 022 839 1 369 352 301 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 171 116 322  492 000 1 171 608 322 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
35 602    35 602 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
15 917    15 917 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 20 000 000  3 000 000   17 000 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 623 983  530 839 1 154 822 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 809 554  11 064 351   55 745 203 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 36 632 065    36 632 065 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

72 387 370    72 387 370 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB13547-1589-416B-A383-9F50D72D3D63. Podpisany Strona 1



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000    4 750 000 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 10 023 000   10 023 000 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 815 077 1 022 839 350 000 94 142 238 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 70 919 061 1 022 839 0 69 896 222 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 16 927 180 492 000  16 435 180 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 864 070   864 070 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 239 394 530 839  51 708 555 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 888 417   888 417 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 9 480 000 0 350 000 9 830 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 370 500  350 000 9 720 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 500   109 500 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB13547-1589-416B-A383-9F50D72D3D63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) 

Plan pierwotny 
wydatków na 

2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 640 664 881 16 081 573 5 367 222 1 629 950 530 

Departament Informatyki (IN)     
Suma wydatków dla Departamentu Informatyki  (IN) 101 314 217 12 058 734 0 89 255 483 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 96 522 489 12 058 734 0 84 463 755 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 96 522 489 12 058 734 0 84 463 755 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 38 328 635   38 328 635 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
35 602   35 602 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

15 917   15 917 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000   40 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 040 000 12 058 734  44 981 266 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 734 135   734 135 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

328 200   328 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 791 728 0 0 4 791 728 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 4 791 728 0 0 4 791 728 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 291 728   4 291 728 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000   500 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB13547-1589-416B-A383-9F50D72D3D63. Podpisany Strona 1



Departament Komunikacji i Transportu (KT)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji i Transportu (KT) 71 563 490 3 000 000 3 000 000 71 563 490 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 563 490 3 000 000 3 000 000 71 563 490 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 48 670 290 0 3 000 000 51 670 290 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 312 290  3 000 000 6 312 290 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 328 000   1 328 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000 000   44 000 000 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 21 693 200 3 000 000 0 18 693 200 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 663 200   663 200 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 20 000 000 3 000 000  17 000 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000   1 000 000 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 000 0 0 1 200 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 750 000   750 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 350 000   350 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 1 129 456 0 350 000 1 479 456 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 129 456 0 350 000 1 479 456 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 204 156 0 0 204 156 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 168 356   168 356 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800   35 800 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 255 300 0 0 255 300 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 230 500   230 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800   24 800 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 500 000 0 350 000 850 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 490 500  350 000 840 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB13547-1589-416B-A383-9F50D72D3D63. Podpisany Strona 2



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500   9 500 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 170 000 0 0 170 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 170 000   170 000 

Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)     
Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) 1 178 860 600 1 022 839 2 017 222 1 179 854 983 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 141 754 660 0 2 017 222 1 143 771 882 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 140 506 778 0 2 017 222 1 142 524 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 131 219 437   492 000  1 131 711 437 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 553 983   530 839  1 084 822 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 733 358   994 383  9 727 741 

 60021  
FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 

PRZESIADKOWYCH 1 226 300 0 0 1 226 300 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 226 300    1 226 300 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 582 0 0 21 582 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
10 000    10 000 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

11 582    11 582 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 105 940 1 022 839 0 36 083 101 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 37 105 940 1 022 839 0 36 083 101 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 076 727 492 000  7 584 727 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 357 700   357 700 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 474 096 530 839  27 943 257 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 417   197 417 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB13547-1589-416B-A383-9F50D72D3D63. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-27T11:05:15+0100




